
Neuvěřitelně jemné výsledky mixování na dosah ruky

Quickchef+, tyčový mixér, technologie nožů Powelix pro rychlé
mixování

Tefal Quickchef+, tyčový mixér, technologie odolných čepelí - nožů
Powelix pro rychlé mixování

HB673B30

 

 

 S tyčovým mixérem Quickchef+ značky Tefal si užijete optimální výkon s minimální námahou. Exkluzivní
technologie 4 ostrých nožů Powelix a příkon 1000 W zaručí vysoce výkonné a až o 30 % rychlejší mixování*
a neuvěřitelně hladké výsledky i u těch nejtvrdších surovin. Navíc s tichým režimem a celou řadou praktických
funkcí.

*v porovnání s naší klasickou technologií 2 nožů
*v porovnání s naší klasickou technologií 2 nožů **v porovnání s turbo rychlostí

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Tyčový mixér, se kterým máte výkonné mixování hned po ruce

S tyčovým mixérem Quickchef+ značky Tefal si užijete mimořádný výkon a naprostou kontrolu. Technologie 4
ostrých nožů Powelix a příkon 1000 W pro neuvěřitelné hladké výsledky a až o 30 % rychlejší mixování*, aby byly
suroviny krémové a rovnoměrně rozmixované i u těch nejtvrdších surovin. Objevte moderní tyčový mixér pro
pohodlné a praktické mixování bez nežádoucího nepořádku díky protiskluzové ergonomické rukojeti s měkkým
povrchem, odolnému kovovému plášti, ochrannému krytu proti rozstřiku a mnoha dalším vlastnostem.

[ETAILING.TITLE]
 Tefal Quickchef+, tyčový mixér, technologie nožů Powelix, HB673B30

VÝKONNÉ MIXOVÁNÍ: Vysoce výkonný tyčový mixér s příkonem 1000 W a technologií 4 ostrých nožů
Powelix pro neuvěřitelně hladké výsledky a až o 30 % rychlejší přípravu* (*v porovnání s naší vlastní
klasickou technologií 2 nožů)
NAPROSTÁ VŠESTRANNOST: Pozvedněte své kuchařské umění na vyšší úroveň s kompaktním sekáčkem
pro dokonalé sekání a mletí, šlehací metlou na šlehání bílku a přípravu domácí majonézy a odměrnou
nádobou pro snadnější mixování
TICHÝ REŽIM: Každý den pohodlnější mixování s nižší hladinou hluku díky speciálnímu tichému režimu,
který je 2krát tišší** (v porovnání s rychlostí turbo).
PLYNULÁ REGULACE RYCHLOSTI 20 variabilních rychlostí a turbo režim pro extra výkon na praktickém
otočném voliči rychlosti, se kterým můžete snadno a plynule přepínat rychlosti i během mixování
OPRAVITELNOST PO DOBU 15 LET: S nízkonákladovým a rychlým doručením ze 6500 servisních středisek
po celém světě. Toto je součást našeho závazku pomáhat chránit životní prostředí a snižovat množství
odpadu.
POKROČILÝ DESIGN: Objevte moderní tyčový mixér pro pohodlné a praktické mixování bez nežádoucího
nepořádku díky protiskluzové ergonomické rukojeti, odolnému kovovému plášti a ochraně proti rozstřiku.
SNADNÉ ČIŠTĚNÍ: Navrženo pro praktické, každodenní používání - odnímatelné části lze mýt v myčce, aby
byl úklid vždy hračka
CO JE SOUČÁSTÍ BALENÍ: tyčový mixér Quickchef+, mixovací noha, 500ml sekáček (celkový objem),
šlehací metla, 800ml odměrná nádoba (celkový objem)

VÝHODY PRODUKTU

Rychlé výsledky
Technologie 4 ostrých nožů Powelix přináší až o 30 % rychlejší mixování*, aby byly suroviny
snadno krémově hladké i u těch nejtvrdších surovin.

Naprostá všestrannost
Použijte náš kompaktní sekáček k sekání a mletí, šlehací metlu na šlehání bílků a majonézy a
odměrnou nádobu pro snadnější mixování.

Tichý režim
Objevte pohodlnější mixování s nižší hladinou hluku díky tomuto speciálnímu tichému chodu,
který je 2krát tišší.** **v porovnání s turbo rychlostí



Plynulá regulace rychlosti
20 variabilních rychlostí a turbo režim pro extra výkon na praktickém otočném voliči rychlosti,
se kterým můžete snadno a plynule přepínat rychlosti i během mixování

Pokročilý design
Moderní tyčový mixér pro kvalitnější mixování: s měkkou ergonomickou rukojetí s
protiskluzovým povrchem, odolným kovovým pláštěm a ochraně proti rozstřiku.

Odnímatelné části vhodné do myčky
Navrženo pro praktické a každodenní používání - odnímatelné části lze mýt v myčce, aby byl
úklid vždy hračka.

15 let opravitelnosti za přijatelnou cenu
Odolné materiály, chytrá konstrukce a design předurčený k dlouhé životnosti v kvalitě
podpořené závazkem opravitelnosti po dobu 15 let.



NávodNávod

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 *v porovnání s naší klasickou technologií 2 nožů **v porovnání s turbo rychlostí

FOTKY PRODUKTU



2024-04-17 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[OTHER FEATURES]
Příkon [1000 W]

Funkce Turbo ANO

Nastavení rychlosti 20

Materiál nástavce Nerezová ocel

Odnímatelný nástavec ANO

Nádoba ANO

Objem kádinky (ml) [800 ml]

Sekáčky ANO

Objem sekáčku [500 ml]

Metla ANO

Snadné ovládání ANO

Skladování yes

Vhodné do myčky ANO

Barva Šedá

Sekundární barvy Nerezová ocel

Typ zástrčky EU

[Blades technology] [4 Powelix blades = 30% faster]

[tech.char.country.origin] China

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211419175

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3016667291757
EAN UC : 3016667291757

6 36 2 72
C20 : 2 736
C40 : 5 472
HQ4 : 6 480

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 254 x 144 x 258 450 x 270 x 560 1 200 x 800 x 1 210

Hmotnost 1.353 (KG) 1,935 (KG) 11,61 (KG) 160,32 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211419175

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


